



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. ROZWOJU I INWESTYCJI

dot. WOP-I-ZO.0003.898.2016.AK

Płock, dnia ?? lutego 2016r.

WRM-V.0003.13.2016

Pani

Joanna Olejnik

Radna Rady Miasta Płocka

Dotyczy: interpelacji Nr WOP-I-ZO.0003.898.2016.AK złożonej między sesjami Rady Miasta Płocka w dniu 11.02.2016r. w sprawie instalacji urządzeń służących do bezpiecznego parkowania jednośladów i pozostawiania ekwipunku w wyznaczonych miejscach na terenie miasta.

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 11 lutego 2016r. złożoną między sesjami Rady Miasta Płocka pragnę Panią poinformować, że zgodnie z uchwałą Nr 280/XV/2016 przyjętą przez Radę Miasta Płocka w dniu 26 stycznia 2016r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Płocka oraz wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej wprowadzone zostały zapisy dotyczące preferencyjnego systemu parkowania dla użytkowników pojazdów samochodowych jednośladowych. Zgodnie z zawartymi w uchwale zapisami osoby poruszające się tego typu pojazdami nie ponoszą opłat za parkowanie w strefie płatnego parkowania podczas postoju na miejscach specjalnie w tym celu wyznaczonych. Na chwilę obecną opracowywana jest nowa organizacja ruchu obejmująca obszar strefy płatnego parkowania, której celem byłoby uporządkowanie ruchu ulicznego w tym poruszanie się oraz parkowanie pojazdów samochodowych jednośladowych.

W naszej ocenie zaproponowane rozwiązania stanowią niewątpliwie ułatwienie dla motocyklistów, jednak z uwagi na znaczne zajęcie przestrzeni publicznej (duże boxy garażowe) takie rozwiązanie w chwili obecnej nie znajdują miejsca jako zadania publiczne miasta.

Pragnę Panią również poinformować, że w związku z planowanym wydatkowaniem środków pieniężnych na zakup parkomatów oraz wprowadzenie nowej organizacji ruchu, nie jest planowany zakup systemów parkowania pojazdów samochodowych jednośladowych pozwalających na dodatkowe zabezpieczenie mienia pozostawionego przy pojeździe.

ZASTĘPCA PREZYDENTA

Miasteczko

Jacek Terebus